Pergament, mit fech8 wohl erhaltenen Siegeln. Jm Hergogl.
Gefammtarchive gu Defjau,

LXXV.

Sy Bufjo Rudolf wnd Wilfen von der Delle, Vettern, Peter
Lobyn, Chriftian Heydebrafe vnd Hennynch Lupperftorply befennen
vid: bepugen in diffem brife al dy on fyen vnd Horen lefen, daz
wir den erbarn frechten Dhderidhe von borne, Herman Sprone,
Henger ynd Lodeivichen, Penpelowen reden, vnd loben vnd lobet
haben myt famder hant, Triczich marf brandenburdhifchen Suluers
por by bur vnd vor daz dorph bu dem Pasif an allerleye arche:
lift halb su begallen of finte Johanned tage wnd Halb »f finte
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Jacobs tage, dy nu neft su Fomende fin, ane vorgody myt reden
gelbe wnd nicht myt haue, wen wir dem eghenanten erbarn Frechte
dyrichge von berne den hobmanne u Pringlaw dag vorgenante
gelt bepalen, fo fehol vir von den anbdrin ledich vnd log fin, Dis
ftete vnd gan Bu halben su orfunde habe wir vnfe ingefegel
ghehangen lagen an bdiffen brif nach goted ghebort drittzenhundert
Jar in dem t3we vnd funfticheften fare an Sinte Urbanus Abent
ped beyligen Bifchof,

Pergament mit 5 wohl erhaltenen Siegeln. IJm Hergogl.
Gefammtarchive ju Defjau.

LXXVI.

Nouerint uniuersi tenorem presencium inspecturi. Quod
nos Ludowicus Romanus ete. Quod prudentes viros, con- -
sules et universilatem ciuitatis nostre Struszbergh a per-
solucione et satisfacione triginta marcarum argenti Brand;
quas nobis persoluisse debuissent in festo beate walpurgis

preterito, pro pensione et exaccione nostra annua, et tri-
ginta marcarum eiusdem argenti, quas nobis in festo beati
Martini proximo venluri pro pensione nostra annua per-
soluere tenebuntur, Dicimus quitos presentibus liberos et
solutos, In quibus nobis satisfecerunt plenarie et ex toto,
deputamus eciam presentibus predictis pensionem nostram
annuam dicte ciuitatis tollendam et pacifice percipiendam
in festo beate walpurgis proxime venturo, pro decem mar-
cis et quadraginta talentis brandenburgensis in quibus frater
noster illustris dominus Ludowicus senior marchio Brand.
sincere nobis dilectus ipsis prius fuerat obligatus, et si forte
denarii Brand. noui fabricentur et datiui eruntracione terra
nostra et propter hoc marca argenti conparabitur cum pau-
cioribus denariis quam nunc, eis de hoc de indempnitate
cauere volumus sicut consonum fuerit racioni, deputantes
pro illo dampno si casus accide:it eis pensionem nostram
in dicta ciuitate in festo beati Martini proximo ultra ad
annum tollendam et percipiendam, donec pro dampno et
interesse , quod propler mutacionem monete inciderint satis-
factum fuerit competenter presencium testimonio litterarum.
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Datum  Bernow anno domini M’CCC°’L secundo in die
beatorum Petri et Pauli apostolorum.
Original im Herzogl. Gesammtarchive zu Dessau.
Pergament mit dem anhiingenden mittl. Siegel Ludwigs
mit dem Adler, am Perg. Bande.